PORTARIA N.º 1178/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o Mem.IF-GR/Nº138/2018, do Gabinete do Reitor, em 27 de abril de 2018,

R E S O L V E

1.                Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação do primeiro, constituírem a

Comissão responsável pela proposta de aperfeiçoamento nos Processos Seletivos do IFSul.

Júlio César Costa da Costa

Alexandre Oliveira Silva

Cátia Simone de Cardozo Xavier

Evandro Fernandes

Gisele Reis Vieira da Silva

Julio Korzekwa

Luciana Fraga Hoppe

Luciano de Jesus da Costa Ribeiro

Márcia Miller Gomes de Pinho

Maria Regina Rosa Lima

Renato Bacci Giusti

Ricardo Lopes Bertoldi

Rodrigo Nascimento da Silva

Rocelito Lopes de Andrade

Sandro Clodoaldo Machado

Sandro Luiz Moraes de Barros

Tales Emílio Costa Amorim

Tânia Winch Lisboa

Walter Marçal Paim Leães Júnior

Walter Romeu Bicca Junior

Suplentes:

Gustavo Wrege Gonçalves

2.             Estabelecer  o prazo de 90 dias para o término do trabalho da Comissão.

Pelotas, 02 de maio de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 04/05/2018 00:48:57.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/05/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

459

4d6a564143

	PORTARIA N.º 1178/2018
	Documento assinado eletronicamente por: